
令和７年９月11日 

関 係 各 位 

 

静岡県教育委員会教育施設課長 

静岡県財務部建築工事課長 

 

 

清水西高校プール他解体工事に係る説明会の開催について（お知らせ） 

 

日頃から、清水西高校の学校活動に御理解と御協力をいただき、御礼申し上げます。 

このことについて、近隣の皆様の御協力により本年２月に新校舎が完成したため、今後

は旧校舎等の解体工事を進めてまいります。 

つきましては、先行して実施する、学校敷地北側のプール及び更衣室棟他の解体工事に

ついての説明会を下記のとおり開催いたします。 

なお、御出席に当たり、事前申し込みは不要ですが、後日、連絡させていただく必要が

生じたときのため、当日会場にて、御氏名と御住所を御記入いただきますので、御協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和７年10月９日（木） 午後６時30分から１時間程度 

         

２ 開催場所  清水西高校特別教室棟（新校舎） １階 会議室 

（静岡市清水区青葉町５番１号） 

 

３ 内  容  （１）旧校舎解体工事の全体事業概要 

（２）プール他解体工事の概要 

（３）質疑応答 

 

 

 

 

 

 

担  当 建築工事課 中野  

電話番号 054 -221 -309 3  

  



○会場案内図 

 

特別教室棟（新校舎） 
武道場 

第１棟 

第２棟 

生活館 

プール 

体育館 

グラウンド 

駐輪場 

正 門 

駐車場 


